生涯教育認定 専門－20

新臨技発第 121号

令和元年 9月 5日

会 員 各 位

（一社）新潟県臨床検査技師会

会 長    渡邊 博昭

臨床血液部門  渡邉 誠

令和元年度 第２回 臨床血液部門研修会のご案内

拝啓 皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨床血液部門では、下記のとおり研修会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時： 令和元年 11月 2日（土） 13：30～17：00（受付 13：00～）

会 場： 新潟大学医歯学総合病院 12階大会議室

内 容：

講演１ 『血栓症における Dダイマーと SFの臨床的有用性』

LSIメディエンス 学術部学術グループ 馬場 光広 先生

講演２ 『今から使える、症例から学ぶ血液検査データの見方・考え方』

東京大学医学部附属病院 副技師長 常名 政弘 先生

募集人数： 50名

参 加 費 ： 会員 1,000円  非会員 3,000円

申し込み ：

日臨技ホームページ『研修会・学会検索 事前申込』をご利用いただくか

下記アドレス宛にメールにて氏名、施設名、会員番号をご明記の上、

タイトルを「研修会参加申込」としてお申し込みください。

問合せ先 新潟県立燕労災病院 臨床検査科 渡邉 誠

e-mail：tubamerh.m.watanabe＠gmail.com

tel：0256-64-5111(内線 2540)